
 

 

 
IP Projekt a.s.  

Nerudova 248/38,  

703 00 Ostrava-Vítkovice 
 

 

 

   
E-mail: info@ipprojekt.net 
www.ipprojekt.net 
 

Zapsaná u KS v Ostravě, od. B, vl. 1848 
IČO: 25391747 

DIČ: CZ25391747 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a. s., pob. Ostrava 

č. účtu 1659012389/0800 

 

 

Nabídka  

005/IP/Fi/0221r2 

 
 

Akce č. 233910.02  
Úprava potrubí u nádrží N5 a N6 na CS LPH 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nabízející: IP PROJEKT a.s.  

Adresa: Nerudova 248/38 

703 00 Ostrava-Vítkovice  

Česká republika  

Identifikační čísla: IČO : 25391747  

DIČ : CZ25391747 

 

 

V Ostravě dne     10.03.2021 

 

 

 

Schválil: 

 

 

…………………………… 

  

  

 

 

 

 

  

mailto:info@ipprojekt.net
http://www.ipprojekt.net/


 

 
 

IP Projekt a.s.  

Nerudova 248/38,  

703 00 Ostrava-Vítkovice 
 

Strana 2/4 

   
E-mail: info@ipprojekt.net 
www.ipprojekt.net 
 

Zapsaná u KS v Ostravě, od. B, vl. 1848 
IČO: 25391747 

DIČ: CZ25391747 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a. s., pob. Ostrava 

č. účtu 1659012389/0800 

 

1) Objednatel 

Objednatel:   Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 
Česká republika 

Kontaktní osoby:   obchodní referent, 
e-mail:  
 

2) Předmět nabídky 

Na základě poptávky viz e-mail ze dne 24.02.2021 Vám posíláme námi zpracovanou 
nabídku na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS), pro akci 
„Úprava potrubí u nádrží N5 a N6 na CS LPH“, v Centrálním skladu LPH – Kněževes. 

Projektová dokumentace, dle přílohy 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., bude řešit 
doplnění stávající nádrže o požadované komponenty včetně všech navazujících úprav a 
bude obsahovat předpokládaný HMG realizace a VV obsahující veškeré předpokládané 
náklady s tím spojené. 

Projektová dokumentace nebude řešit přípravu zařízení k provedení potřebných 
úprav a čištění. 

Dokumentace k připomínkování bude zpracována elektronicky ve formátu pdf (e-mail). 

Dokumentace se zapracovanýma připomínkama bude zpracována 6x tištěné a 1x digitální 
podobě. 

3) Podklady  

E-mail ze dne 24.2.2021 a Zadávací podmínky. 

4) Předpokládané technické řešení 

                       
Před zahájením projekčních prací bude provedeno posouzení koncepčního návrhu 
zadavatele. 

Požadovaným koncepčním řešením je u každé nádrže (N5 a N6) doplnění dvoukřídlých 
zpětných klapek do potrubí DN500 (za uzavírací elektroarmaturu DN500) a oddělení 
výtlačných potrubních tras DN400(500) a DN300 vložením oddělovací armatury DN300 
s ručním ovládáním. 

Zpětné dvoukřídlé klapky mají za úkol plynule regulovat sání z nádrží a výtlak produktu 
do čerpací stanice. 

Nové uzavírací ventily a zpětné klapky umožní sání ze obou nádrží najednou. 

Použití dvou nádrží najednou umožní zásobovat 3 (v budoucnu 4) plnící místa v depu 
AC, aniž by došlo ke snížení kapacity průtoku produktu potrubím. 

Předpokládaný rozsah doplnění armatur u nádrže N5 a N6: 

• Uzavírací klapka centrická přírubová DN500, PN16 

• Uzavírací klapka centrická přírubová, s převodem DN300, PN16 

mailto:info@ipprojekt.net
http://www.ipprojekt.net/


 

 
 

IP Projekt a.s.  

Nerudova 248/38,  

703 00 Ostrava-Vítkovice 
 

Strana 3/4 

   
E-mail: info@ipprojekt.net 
www.ipprojekt.net 
 

Zapsaná u KS v Ostravě, od. B, vl. 1848 
IČO: 25391747 

DIČ: CZ25391747 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a. s., pob. Ostrava 

č. účtu 1659012389/0800 

 

• Příruby DN500 a DN300 

5) Termín realizace 

Dokumentace k připomínkám  1 měsíc od podpisu Smluvního ujednání  
Čistopis 1 týden po obdržení připomínek 
Autorský dozor                                 30 hodin  

6) Protiplnění dodavatele 

• Součinnost při vyjasnění podkladů. 

• Poskytnutí popisu zjištěného stavu při fyzické prohlídce místa stavby. 

• Poskytnout platný PID CS 

• Poskytnutí popisu funkčních celků pro specifikaci úprav v DCS. 

• Součinnost při stanovení rámcového technologického postupu prací. 

• V případě nedostatečných podkladů zhotovitel požádá o konkrétní data 
(dokumenty). 

• podklady budou poskytnuty formou zadávacích podmínek, místního šetření, 
technické rady a z archivu LP 

7) Nabídková cena: 

Cena     144 000,- Kč   

 
K ceně bude doúčtováno DPH dle platných předpisů.   

8) Platební podmínky: 

• fakturace bude po odevzdání čistopisu DPS  

• splatnost faktury 30 dní od doručení faktury  

9) Reference: 
 Název projektu Předmět IPP Zákazník Hodnota celého 

projektu 

2017-2020 
ROZŠÍŘENÍ CTR, Etapa VII, PS 601 H13 

Skladovací nádrž 125 000 m3 

DVZS, RDS, 

DSPS, AD, 

MERO a.s., 

Metrostav a.s. 
400 000,- tis Kč 

2017 
ČOV OSTRAVICE, PC05 - ZAHUŠŤOVACÍ 

NÁDRŽE 
RDS, DSPS 

Potrubí Seidler 

s.r.o. 
7 000,- tis Kč 

2017-2018 
Oprava havarované nádrže H230/02, Sklad PHM 

Hněvice 

RDS, DSPS, 

AD 
ČEPRO a.s. 8 000,- tis Kč 

2017-2018 

Rámcová smlouva oprav pro ČEPRO a.s.: 

-Oprava kompenzace produktových rozvodů 

- Oprava hrdel a potrubí skladovacích nádrží na BA  

H 238.1 až 6 

- …………. 

RDS, DSPS, 

AD 
OH mont, s.r.o. 5 000,- tis Kč 

2019-2020 

Rámcová smlouva oprav pro ČEPRO a.s.: 

-Výroba anticovid nádrž H230.BB4  

-Úprava odvodnění potrubí rekuperace 

-Úprava výdejového potrubí v manipulační chodbě 

bloku 231 

-Úprava kompenzace výdejového potrubí 

- …………. 

RDS, DSPS, 

AD 
OH mont, s.r.o. 5 000,- tis Kč 

2020 ANILINE PLANT OF BORSODCHEM RDS, DSPS SAM – 480 ,- tis € 

mailto:info@ipprojekt.net
http://www.ipprojekt.net/


 

 
 

IP Projekt a.s.  

Nerudova 248/38,  

703 00 Ostrava-Vítkovice 
 

Strana 4/4 

   
E-mail: info@ipprojekt.net 
www.ipprojekt.net 
 

Zapsaná u KS v Ostravě, od. B, vl. 1848 
IČO: 25391747 

DIČ: CZ25391747 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a. s., pob. Ostrava 

č. účtu 1659012389/0800 

 

HUNGARIA 

S 4211; S 4212; S 4213 – MNB TANKS; V 4750 – 

DMW TANK 

Shipbuilding 

and Machinery 

a.s. 

2020 
Oprava havarované nádrže 201/H211B; Sklad PHM 

Třemošná 

DVZS, RDS, 

DSPS, AD, 
ČEPRO a.s. 11 700,- tis € 

2020-2021 
VÝMĚNA TANKU 5610-ST28, UNIPETROL RPA 

, RAFINÉRIE LITVÍNOV 
RDS, DSPS ALPINET a.s. 8 000,- tis Kč 

 
Konzultační činnost, studie, úpravy PID, návrhy 

oprav a servisu nádrží a produktovodů,…. 

DVZS, RDS, 

DSPS, AD, 
MERO a.s.  

 

10) Platnost nabídky: 

 
Tato nabídka je platná do 30.4.2021 

11) Přílohy: 

 
Výpis OR 
Výpis ŽR 
 
 
Zpracoval:  
 

mailto:info@ipprojekt.net
http://www.ipprojekt.net/



